
Zarządzenie nr  96/2023 
Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 30 czerwca 2023 roku 

w sprawie: przyznania Nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów za wybitne 
osiągnięcia artystyczne dla uczniów szkół. 

Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 8, 17, i 18 art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm), Zarządzenia nr 
68/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 5 kwietnia 2023r. w sprawie 
ustanowienia Nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów dla uczniów za szczególne 
osiągnięcia artystyczne oraz zasady jej przyznawania na wniosek Kapituły Nagrody 
Prezydenta Miasta zgodnie z pkt 5. Regulaminu Stanowiącego załącznik do ww. 
zarządzenia, zarządzam co następuje: 

Paragraf 1. 

Przyznaję Nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów za wybitne osiągnięcia 
artystyczne dla następujących uczniów: 

1) Nagroda II (1 000 zł) – Alicja Kaszubowska I LO 

2) Nagroda II (1000 zł) – Kaja Grzelak SP. Nr 5 

3) Nagroda II (1000 zł) – Zofia Konwerska SP.TWP 

4) Nagroda III (500 zł) – Katarzyna Kuc SP. Nr 3 

5) Nagroda III (500 zł) – Maria Kuc SP. Nr 3 

6) Nagroda III (500 zł) –Zofia Jankowska SP. Nr 4 

7) Nagroda III (500 zł) – Nikola Kosuda SP. Nr 4 

8) Nagroda III (500 zł) – Aniela Stypik SP. Nr 5 

9) Nagroda III (500 zł) – Maria Gorgolewska SP. Nr 6 

10) Nagroda III (500 zł) – Julia Jolanta Teklińska SP. Nr 6 

11) Nagroda III (500 zł) –Kinga Dąbrowska SP.STO 

12) Nagroda III (500 zł) –Zofia Śmigowska SP.STO 

13) Nagroda III (500 zł) –Olaf Wszeborowski I LO 

Paragraf § 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Ciechanów 
/-/ Krzysztof Kosiński 


	Zarządzenie nr  96/2023 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 30 czerwca 2023 roku w sprawie: przyznania Nagrody Prezydenta Miasta Ciechanów za wybitne osiągnięcia artystyczne dla uczniów szkół.
	Paragraf 1.
	Paragraf § 2.


